
ZARZĄDZENIE NR 80/2014
WÓJTA GMINY JEZIORA WIELKIE

z dnia 13 listopada 2014 r.

w sprawie przyjęcia projektu budżetu Gminy Jeziora Wielkie na rok 2015

Na podstawie art.233 pkt 1, art. 238 ust.1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (jednolity 
tekst Dz.U. z 2013r. poz. 885, poz. 938, poz. 1646, z 2014r. poz. 379, poz. 911, poz. 1146) zarządzam, co 
następuje: 

§ 1. 1. Przyjąć projekt budżetu Gminy Jeziora Wielkie na rok 2015 wraz z uzasadnieniem w następujących 
wielkościach: 

1) dochody w wysokości 13.752.734 zł, 

2) wydatki w wysokości 13.332.388 zł, 

3) nadwyżka budżetowa w wysokości 420.346 zł.

2. Projekt uchwały budżetowej Rady Gminy w Jeziorach Wielkich na rok 2015 zawiera następujące załączniki: 

1) załącznik nr 1 Plan dochodów na 2015r., 

2) załącznik nr 2 Plan wydatków na 2015r, 

3) załącznik nr 3 Plan wydatków inwestycyjnych na 2015r, 

4) załącznik nr 4 Wydatki na programy realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej, 

5) załącznik nr 5 Przychody i roczhody budżetu w 2015r, 

6) załącznik nr 6 Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami w 2015r, 

7) załącznik nr 7 Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami w 2015r, 

8) załącznik nr 8 Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
wykonywanych na podstawie porozumień z organami administracji rządowej w 2015r, 

9) załącznik nr 9 Dotacje udzielone w 2015r. z budżetu podmiotom należącym i nie należącym do sektora 
finansów publicznych, 

10) załącznik nr 10 Plan dochodów i wydatków z tytułu opłat i kar za korzystanie ze środowiska w 2015r, 

11) załącznik nr 11 Plan dochodów budżetu państwa na 2015r.

§ 2. Przyjęty projekt budżetu na rok 2015 przedkłada się: 

1) Radzie Gminy w Jeziorach Wielkich, 

2) Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Bydgoszczy Zespół we Włocławku celem wydania stosownej opinii.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Id: 5122B7FC-6A6A-4812-BA5A-61F34E8945C7. Przyjety Strona 1




